
Agritek Company Directory

Name Title Extension Email Address
Larry Kooiker President/Owner 104 lkooiker@agritek.com
Dave Fossen Quality Manager 103 dfossen@agritek.com
Jim Crozier Engineering Manager 118 jcrozier@agritek.com
Blaine Kooiker Purchasing Manager 117 bhkooiker@agritek.com
Tim Laverell Retail Product Sales & I.T. 106 tlaverell@agritek.com
Chris Schelin Office Manager 101 cschelin@agritek.com
Mark Vork Press Room Supervisor 102 mvork@agritek.com
Mike Huyser Machining Supervisor 124 mhuyser@agritek.com
Dave Garvelink Shipping/Receiving Supervisor 110 dgarvelink@agritek.com
Jake Kloostra Welding Supervisor 109 jkloostra@agritek.com
Randy Wiersma Tool Room Supervisor 105 rwiersma@agritek.com
Becky Poe Human Resources/Student Employee Development Director 139 bpoe@agritek.com

Joel Broekhuizen  ArmorGalv/Production Manager  108 jbroekhuizen@agritek.com

Eric Anderson  Lake Michigan Wire/Sales  135 eanderson@agritek.com
Jon Anderson  Lake Michigan Wire/Sales  136 janderson@agritek.com
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